Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 августа 2021 года	   № 69/510

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда
членам территориальной избирательной комиссии участковым избирательным комиссиям Бокситогорского муниципального района

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 июня 2021 года № 132/937
"О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области, а также иных выплат в период подготовки
и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ленинградской области седьмого созыва" (с изменениями) территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12) РЕШИЛА:

	1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда
и вознаграждения членам территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района – 21 сентября 2021 года.

	2. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда
и вознаграждения членам участковых избирательных комиссий Бокситогорского муниципального района за период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ленинградской области седьмого созыва с 21 сентября 2021 года по 27 сентября 2021 года согласно графику сдачи отчетности.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района			    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района				И.Б. Бойцева